
DRABAS
R O Z K Ł A D  J A Z D Y

Wisła - Katowice - Wisła

Trasa Godziny wyjazdów

Z Katowic ul.Piotra Skargi tył domu handlowego "ŚLĄZAK" - do Wisły Dworzec Autobusowy 8:00, 12:00, 14:00

Z Katowic Dworzec Autobusowy ul.Sądowa - do Wisły Dworzec Autobusowy 8:05, 12:05, 14:05

z Żor Centrum Przesiadkowe - do Wisły Dworzec Autobusowy 8:50, 12:50, 14:50

z Żor Sąd - do Wisły Dworzec Autobusowy 8:54, 12:55, 14:55

z Żor Bajerówka - do Wisły Dworzec Autobusowy 8:56, 13:00, 15:00

z Jastrzębia (Szeroka Kaplica) - do Wisły 9:04

z Jastrzębia (Dubielec) - do Wisły 9:08

z Jastrzębia (Dworzec Główny) - do Wisły 9:10

z Jastrzębia (Arki Bożka) - do Wisły 9:15

z Pawłowic (Centrum Targ) - do Wisły Dworzec Autobusowy 9:30, 13:10, 15:10

ze Skoczowa (Dworzec Autobusowy) - do Wisły Dworzec Autobusowy 9:50, 13:30, 15:30

z Ustronia (Skrzyżowanie) - do Wisły Dworzec Autobusowy 10:00, 13:40, 15:40

z Ustronia (Centrum) - do Wisły Dworzec Autobusowy 10:02, 13:42, 15:42

z Ustronia (Polana) - do Wisły Dworzec Autobusowy 10:07, 13:47, 15:47

z Wisły Dworzec Autobusowy - do Katowic 11:10, 14:50, 17:00

z Ustronia (Polana) - do Katowic 11:15, 14:55, 17:05

z Ustronia (Centrum) - do Katowic 11:20, 15:00, 17:10

z Ustronia (Skrzyżowanie) - do Katowic 11:22, 15:02, 17:12

ze Skoczowa (Dworzec Autobusowy) - do Katowic 11:33, 15:13, 17:23

z Pawłowic (Centrum Targ) - do Katowic 11:53, 15:33, 17:43

z Żor Bajerówka - do Katowic 12:03, 15:43

z Żor Sąd - do Katowic 12:08, 15:45

z Żor Centrum Przesiadkowe - do Katowic 12:15, 15:49

 

strona 1 / 1


